Classif. documental 20.03.04.01

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ATP-2023/00362, DE 27 DE JUNHO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, e considerando o que consta no Ofício nº TRF2-OFI-2023/03859
, de 23 de junho de 2023, RESOLVE, ad referendum do Órgão Especial:

CONVOCAR o Exmo. Juiz Federal do Juiz Federal Dario Ribeiro Machado
Junior, Titular da 2ª Vara Federal de São João de Meriti-SJRJ, para, de forma
extraordinária e temporária, sem prejuízo da jurisdição, atuar em apoio à Comissão de
Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral e do Assédio Sexual (CPAMAS).

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2A

T
P

20
23

00
36

2E

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 27/06/2023 às 18:22:37.
Documento Nº: 3795971-6453 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3795971-6453

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-ATP-2023/00362-E